Arrangorsprogram SM5SVM+SM5JPG
Lordag 12 maj

XXX JPG hamtar nyckel till stugan

09.00 SVM i Véasteras synkar sandare hos EZM i Vasteras
10.00 SVM i Kolsva lagger ut 5 + 5 ravar + Sportldent

14.00 SVM pa plats i klubbstugan, uppséttning av sekreteriat

Incheckning av deltagare, betalning,
lottning av startordning bada tavlingarna

15.00 Utdelning av kartor
15.25 Bilresa till startplats
Biltransport SVM-bil och JPG-bil samt 2 deltagarbilar
15.50 Kontroll-lyssning av sandare
16.00 Start for forsta startgrupp

17.00-19.00 Malgang
Malgang vid idrottsplatsen.
Vatten och jordnétter finns
Gang tillbaka till klubbstugan.
Hamtning av deltagarbilar fran starten.

Sondag 13 maj

08.00 Utdelning av kartor
08.25 Avgang till startplats
Biltransport SVM-bil och JPG-bil samt 2 deltagarbilar
09.50 Kontroll-lyssning av sandare
09.00 Start for forsta startgrupp

10.00-12.00 Malgang
Malgang vid idrottsplatsen eller skogen.
Vatten och jordnotter finns
Gang tillbaka till klubbstugan.
Hamtning av deltagarbilar fran starten.

13.00-14.00 St&dning av stugan
XX.XX Aterlémning av nyckel
15.00-18.00 SVM plockar in sandare och Sportident.

Nyckel: Helena Holmberg, 073-687 19 32. helena.hberg@gmail.com
Kontakt: Thomas Eek 073-800 57 19 thomaseek@hotmail.com
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Ekonomi N2 i Kolsva

Intakter

Startavgifter 15 st &4 100 kr
Overnattningsavgift 11 st & 100 kr

Utgifter
Kartor

2 x 30 &4 15 kr

Overnattning

Jordnotter,

bullar, bagare,

mineralvatten, pdasar

1500
1100
2600 kr

750
1250

331
2331 kr

Milersdttning Vasterds-Kolsva + skogskdrning

2012-05-13
2012-05-12
2012-05-10
2012-04-24
2012-03-05

Tavlingsdag 2

Tavlingsdag 1

Utsdttning av antenner
Startplatsrekognosering
Inspektion av stuga och omrade

124
137
122
155
106
644
1191

km
km
km
km
km
km x 18.50 kr/mil
kr



